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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Staffanstorps Energi AB, REL00175 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 47,1251 4,0151 0,8316 2,9898 13,7404 40,7826 

SNI 97000-98200 SAIDIav 3,3118 3,1727 9,5704 5,0457 5,2751 8,9254 

Ei 111111 SAIFIoav 0,9227 0,0710 0,0178 0,0662 0,2694 0,6058 

  SAIFIav 0,0669 0,0643 0,0941 0,0720 0,0743 0,0889 

Jordbruk SAIDIoav 124,4737 33,8750 3,1532 26,9009 47,1007 81,4400 

SNI 01110-03220 SAIDIav 23,0000 8,5000 62,5676 4,4595 24,6318 26,6112 

  SAIFIoav 1,9386 0,4018 0,0541 0,3333 0,6819 1,1440 

  SAIFIav 0,4737 0,1786 0,6577 0,1712 0,3703 0,2494 

Handel och Tjänster SAIDIoav 42,6667 4,7983 3,0589 3,1674 13,4228 28,7191 

SNI 45110-82990 SAIDIav 10,7944 3,6245 12,8063 6,1694 8,3486 6,8708 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 1,0584 0,0730 0,0484 0,0599 0,3099 0,4942 

  SAIFIav 0,1580 0,0773 0,1242 0,0661 0,1064 0,0657 

Industri SAIDIoav 55,7622 9,0595 2,6550 8,4509 18,9819 36,7456 

SNI 05100-43999 SAIDIav 17,8780 10,4464 28,7602 19,6185 19,1758 9,5089 

  SAIFIoav 1,2317 0,1429 0,0409 0,1272 0,3857 0,5876 

  SAIFIav 0,2683 0,1131 0,2690 0,1561 0,2016 0,0913 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 68,5238 5,3281 3,0000 5,4576 20,5774 33,3848 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 18,4762 2,4375 8,4677 2,6271 8,0021 8,2226 

  SAIFIoav 1,1587 0,0781 0,0484 0,0678 0,3383 0,5399 

 SAIFIav 0,3492 0,0938 0,0806 0,0847 0,1521 0,0849 

Samtliga CEMI4 0,0470 0,0000 0,0000 0,0000 0,0117  

Samtliga T 13,7510 13,8257 13,8871 13,7957 13,8149  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 13,7404 13,7404 13,7404 13,7404 

SNI 97000-98200 SAIDIav 5,2751 5,2751 5,2751 5,2751 

Ei 111111 SAIFIoav 0,2694 0,2694 0,2694 0,2694 

  SAIFIav 0,0743 0,0743 0,0743 0,0743 

Jordbruk SAIDIoav 47,1007 47,1007 47,1007 47,1007 

SNI 01110-03220 SAIDIav 24,6318 24,6318 24,6318 24,6318 

  SAIFIoav 0,6819 0,6819 0,6819 0,6819 

  SAIFIav 0,3401 0,3099 0,2796 0,2494 

Handel och Tjänster SAIDIoav 13,4228 13,4228 13,4228 13,4228 

SNI 45110-82990 SAIDIav 7,9792 7,6097 7,2403 6,8708 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,3099 0,3099 0,3099 0,3099 

  SAIFIav 0,0962 0,0860 0,0759 0,0657 

Industri SAIDIoav 18,9819 18,9819 18,9819 18,9819 

SNI 05100-43999 SAIDIav 16,7591 14,3423 11,9256 9,5089 

  SAIFIoav 0,3857 0,3857 0,3857 0,3857 

  SAIFIav 0,1740 0,1465 0,1189 0,0913 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 20,5774 20,5774 20,5774 20,5774 

SNI 84111-93290 SAIDIav 8,0021 8,0021 8,0021 8,0021 

  SAIFIoav 0,3383 0,3383 0,3383 0,3383 

  SAIFIav 0,1353 0,1185 0,1017 0,0849 

Samtliga CEMI4 0,0117 0,0117 0,0117 0,0117 
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